

## TSF, hiç de iyi yönetilmiyor!

"İyi" sıfatı aslında izafi bir yorum getiriyor, neye göre iyi? Ben, hiç de iyi görmüyorum, Türkiye Satranç Federasyonunun yönetimini. Finansal, sportif, alt yapı, yönetim, uluslararası ilişkiler, organizasyon, kulüplere yardımlar, sportif teknik kurallar, uygulamalar, milli takım seçmeleri, hukuki kararlar açısından tam bir fiyasko! Daha önce yine Spor Meydanı'nda yazdığım gibi, 2014 yılı için; Yurtiçi Kamp Giderleri 74.902,03 TL, Altyapı Çalışmaları Giderleri 341.479,73 TL, Genel Yönetim ve Büro Giderleri 766.415,23 TL olarak ilan ediliyor TSF'nin Olağan Mali Genel Kurulunda. İyi mi şimdi böyle bir yönetim?

### Bana göre TSF hiç de iyi yönetilmiyor!

Hani mizah dergisi el atsa, "yönetim giderleri çok, o zaman iyi yönetiliyordur" diye dalga geçebilir. Alt yapıya harcadığı para, genel yönetim giderlerinin yarısı kadar. SGM (Spor Genel Müdürlüğü) tarafından verilen ödenek 1 Milyon TL'ye indi diye, ağız kulaklarına varan bir başkan yönetiyor Federasyonu...

2012 yılında ben başkan olduğum dönemde Spor Genel Müdürlüğü'nün, TSF'ye verdiği yıllık normal ödeneğin 3 milyon TL olduğunu anımsatıyorum. 2015 Türkiye Küçükler Şampiyonasını, federasyonun resmi websitesindeki köşesinde anlata, anlata bitiremiyor başkan. Köşeyi okuyunca insanın ellerini patlatırcasına alkışlamak gelebiliyor içinden ama bu dağın görünmeyen yüzü çok farklı. TSF yönetimi, Ocak ayı sonunda Antalya'nın ölü sezonunda, Uludağ'daki otel fiyatlarını geçen, eşi benzeri görülmemiş rakamları, dayıyar velilerin önüne. **Ödesin veliler!** Çevrede açık otel yok, özellikle seçiliyor bölge. Daha önce Kemer'de alternatifleri oluyordu velilerin, ülmenin diye yarışma seçeneği olmadığı bir yerde düzenleniyor. Ölkemizde eşi benzeri görülmemiş bir giriş ücreti alınıyor sporculardan. O kadar para olduktan sonra herkes düzenler o şampiyonayı demek geliyor insanın içinden.

### Bana göre TSF hiç de iyi yönetilmiyor!

Türkiye İş Bankasının önemimizde başlayan sponsorluğunun üstüne bir tek tuğla koymamış bu yönetim. Hazır mirası yiyor, har vurup harman savuruyor, Türkiye Kupası adı altında ülkemiz sıralamasında ilk 50 sırada yer alan sporcularımızdan sadece ikisinin yer aldığı, 30.000 TL ödüllü bir turnuva düzenliyor, aradan 2 ay geçiyor, hala kazanan sporcuların ödülleri ödenmiyor. Hakem ücretleri ödenmiyor, antrenörlerin ücretleri ödenmiyor. Nasıl mali bir tablo bu?

Kadın başkan, 2015 Türkiye Kadınlar Şampiyonasını; hunharca katledilen kızını ve kadına şiddete karşı ayağa kalkışın sembolü haline gelen **Özgecan Aslan**'in anısına atfediyor, ama kapanış törenine gitmiyor! Bakar misiniz verdiği öneme? Klisede müthiş, ama içerikte ve uygulamada sıfır!

Finansal açıdan TSF Başkanı, Spor Genel Müdürlüğüne masallar anlatıyor, inanıyorlar mı bilmiyorum, ama açıkça masal anlatıyor. Sporcu ödüllerini ödemeyen, hakem ücretlerini ödemeyen, kamp yapmayan, iyi ve deneyimli antrenörleriyle sözleşmelerini sona erdiren federasyon başkanı, kendi oğlunu Dış İlişkiler Komisyonu üyesi ola-

## Satranççı

## ALİ NİHAT YAZICI

alinihatyazici@spormeydani.org



rak yurt dışına birden çok kez görevli götürmek için rahatlıkla kaynak bulabiliyor, cebine harcırah koyuyor, yemesini-içmesini, harcırah dışında ödüyor. Bu ülkede bir tek yetkili de çıkıp, "bu nasıl iş neden istifa etmiyorsun?" demiyor.

### Bana göre TSF hiç de iyi yönetilmiyor!

Çünkü strateji yok, plan yok, istikrar yok. **Bilgi yok bilgi!** Bilmiyorlar! Federasyonun mali genel kurulunda kapatılması için karar alan Satranç A.Ş.'nin merkezi İstanbul'dan, Ankara'ya taşınıyor, kapatılacak şirketin faaliyetleri gerekeceği gösterilerek, yer yemediği bahanesiyle, 28 Mart 2015 günü düzenlenen yönetim kurulu toplantısında, TSF'ye ait Şehit Yaşar Akansel Sokakta bulunan binadan ayrılıp, yeni bir bina kiralınması için tartışma açılıyor. Oysa TSF'nin kendisine ait Oran şehrinde en az 3.500 m<sup>2</sup> kullanım alanı olan, tapusu benim zamanımda alınmış, bir binası daha var, ona çivi çakıyor yönetim. Oysa hala o konuda Genel Kurulca verilmiş bir görev var yönetime, ama yönetim görevini ihmal ediyor.

Karşılaştırma yapıyorum siz takdir edin lütfen: Benim başkanlığım dönemimde 2005 yılında, bu ülkede satranç yokken, sponsor yokken, şahsi özveriyle gösterip, o yoklukta biz kat alıyorduk Ulus'ta... Türkiye'de ilk özerkleşen amatör spor federasyonu oluyorduk. İlk kendi hizmet binasını alan federasyon oluyorduk. O aldığımız gayrimenkul 19 Mayıs Spor Kompleksine 30 metre uzaklıkta, 1.000 m<sup>2</sup> bir kat. Zamanın spordan sorumlu Devlet Bakanı ve aynı zamanda Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin ve Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet Atalay'ın ve Spor Toto'nun desteğiyle içine döşedik ve bugün kullandığımız federasyon binamıza kavuştuk... O da yemedi 2011 yılında Oran şehrinde beş katlı net kullanım alanı en az 3.500m<sup>2</sup> olan bir bina daha aldı. Türkiye Satranç Akademisi yapalım ve aynı zamanda federasyon için de ek bina olsun diye. Güllük Tulay ne yapıyor? "Kıraya geçmek istiyor!" Gereksinimi ne? "Yer yetmiyormuş". Kimin parasını çarçur ediyorunuz siz? Ne hakkınız var? Kuruluşuna kadar hesabını soracağımız size hukuk önünde!

Alt yapı ediyor gidiliyor! Biz yönetimi 2012 yılında devrederken, Dünyanın en iyi antrenörleriyle çalışıyordu TSF. Başarı eğitim olmadan gelir mi? Buantrönerlerinin arasında Dünya sıralamasında zamanında ilk 6 sporcu arasına girmiş, 2006 ve 2008 Türkiye Şampiyonumuz, Kasparov'a bile antrenörlük yapmış milli sporcumuz Mikhail Gurevich de olmak üzere 10'dan fazla FIDE antrenörümüz vardı. TSF Hepsini kovdu! Bunlar Türkçe konuşan bizim insanlarımızdı. Uzun süre yerleri doldurulmadı, kamp yapılmadı. Mişa'nın (Gurevich) yetiştirdiği isim-

ler bugün hala Türk satrançına başarı üstüne başarı getiriyor.

Güllük Tulay'a göre, "vefa" sözcüğü İstanbul'da bir boza markası ifade ediyor.

### Bana göre, TSF hiç de iyi yönetilmiyor!

Türkiye'nin en büyük spor federasyonu Ağustos 2012'den - Mart 2014'e, ben çok sert şekilde eleştirene kadar, milli takım kampı düzenlemedi. Dile kolay, 18 ay! Tek tek antrenörlerimizin işine son verildi. Ardından yine ben bu konuyu çok sert şekilde eleştirmeye başlayınca, yabancı antrenörler istihdam edilmeye başlandı. Üstelik bazıları çok ama çok zayıf. Ülkemizde onlardan iyi en az 50 antrenörümüz var! Anlamak mümkün değil, neden bir federasyon başkanı kendi ülkesinin insanından bu kadar rahatsız oluyor? Aksi takdirde böyle bir şey yapılır mı? Üstelik büyük bir olasılıkla daha da pahaliya geliyordu, bir de tercüman gerekiyordu. Dünyanın en iyi antrenörünü bırak, git kim olduğu belli olmayan emekli yarı amatör satranççılarla çalış. Daha ne kadar kötü olabilir?

### Bana göre, TSF hiç de iyi yönetilmiyor!

TSF kazandığı başarıların da kıymetini bilmiyor, ardında durmuyor. Son yazımda efsane sporcumuz, genç kadın büyük ustamız WGM Kübra Öztürk'ten söz etmiş ve Dünya Kadınlar Şampiyonasında yarışacağını belirtmişim. Kübra'nın yeteri kadar hazırlanması için TSF'nin bir şey yapmadığını da açıkça yazmışım. Maalesef yanılmadım, Kübra ilk turda elendi. Şampiyonada yarışan diğer sporcumuz Ekaterina Atalık da hiçbir varlık gösteremedi. Ne ekersen onu biçersin. Türkiye Satranç Federasyonu hiç ama hiç iyi yönetilmiyor, bilgisizlik maalesef yönetim kalitesine çok olumsuz yansıyor. İşin garibi spor yönetimi de bunu fazla sorguluyor.

### Esmâ Doğa Duran'ın Dramı!

Çorlu'da yaşıyor Esmâ, bizim kurduğumuz Okulda Satranç sistemiyle Çorlu'nun emektar hocalarından Gürkan Karpuz tarafından bulunmuş, Allah'ın doğuştan yetenek olarak yarattığı bir çocuk, 2004 doğumlu. Babası emekli memur, annesi ev hanımı olan ve aslında onlarca yok edilen yetenekten sadece birisi Esmâ Doğa Duran. Ablası Damla Duran Marmara Üniversitesi'nde Hukuk fakültesinde okuyor. Esmâ'nın başarılarını sayalım; 2015 Türkiye Küçükler Şampiyonu (11 yaş kadınlar), 2013 Türkiye Küçükler Şampiyonu (9 yaş kadınlar), 2012 Türkiye Küçükler Şampiyonası (8 yaş kadınlar Üçüncüsü).

TSF, Türkiye Küçükler Şampiyonasında altın madalya kazanan sporcuyla, Dünya Okullararası Satranç Şampiyonasına davet ediyor, Şubat başında. Nerede şampiyona? Pataya, Tayland'da... 11 yaşındaki kız çocuğunu kim gönderir Dünyanın öbür ucuna yalnız başına? Üstelik Pataya'ya... Esmâ Doğa'nın velisinden istenen rakam 5.500 TL. Veli dilekçe yazıyor federasyona, "param yok" diyor, "gücüm yok" diyor, "hakkımı Yunanistan'da düzenlenen Avrupa Şampiyonası için kullanayım" diyor. Federasyondan yanıt yok. Veli soruyor ilgili görevliye, "ne olacak durumumuz" diye. Görevliden "size yanıt yönetim toplantısından sonra gelecek" cevabını alıyor. Yönetim toplanıyor, hala

yanıt yok. TSF'nin Yönetimi oturduğu binadan mutlu değil yönetimde yeni bina kiralama tartışıyor ama sporcusunun dilekçesini dikkate bile almıyor. Federasyon, Türkiye Şampiyonuna "kapı duvar"...

### "Sporcu olmayınca federasyon kolay yönetiliyor", değil mi?

### Bana göre, TSF hiç de iyi yönetilmiyor!

Bitmiyor dramı Esmâ Doğa Duran'ın... Ne yapсын Meral - İlhan Duran çifti? Üniversitede kızları okuyor, bir emekli maası, bir de Allah vergisi 11 yaşında yetenek. Karşılığında, koca federasyon. Yanıt vermiyor. Ne yapсын? Güllük Tulay'ın kızı olsaydı Esmâ Doğa Duran, aynı sıkıntıları çeker miydi? Ona yanıt vermezlik yapar mıydı federasyon? Tüm sporcularımızın annesi olacaktı Güllük Tulay, o yüzden aday göstermişim onu ben! O yüzden seçimde il il gezip oy istemişim kendisi için, hiçbir yerde aday olmadığım ve görev almadığım halde. Ama maalesef durum bu işte, biz de hata yapıyoruz.

Artık İlhan-Meral Duran çifti perdeyi kapatmak üzere. TSF 21-24 Nisan tarihlerinde İzmir'de düzenleyeceği, çalışma grubu kampı için aileye davet yolluyor. Veliden konaklama ücreti olarak 75 TL günlük ücret isteniyor. Federasyon, Çorlu'dan İzmir'e gidecek 11 yaşındaki bir kadın sporcunun refakatçisi için yol ücreti bile ödemiyor. Özgecan Aslan için "laf olsun eleştiri benden uzak dursun" hesabı yas tutuyor, ama olaylara önem almıyor federasyon. Aslında tüm bu faaliyetleri bu ihmallerden dolayı yaşayamıyor muyuz? Allah korusun ne olacak sporcumuzun başına yolda tek başına giderken bir şey gelse? Federasyon sporcuyla başka bir sporcunun Mersin'den İzmir'e kampa yalnız geldiğini söylüyor! İnanabiliyor musunuz? Söz konusu olan sporcuların yaşları 11! Söz konusunu kamplara katılan 8, 9 ve 10 yaşında sporcularımız da var. Bu ihmâl, yasalara aykırı bir durumdur!

Sporu yöneten herkese soruyorum: Siz çocuğunuzu 11 yaşındaki kızınızı veya oğlunuzu başka bir şehre refakat olmadan yollar mısınız? En azından gidip kamp görevlisine teslim etmek için yanında bir refakatçi gerekmez mi? İlhan Bey, bana katılmayacaklarını söylüyor şimdi. Umarım birileri kaynak bulur da Esmâ Doğa Duran katılabilir kamplara.

Oysa, bu ülkenin yasaları görevli sporcu çocukların tek başına seyahatine karşı önlemler almış durumda, ama, TSF uygulamıyor...

### Umurunda değil Güllük Tulay'ın! Umurunda değil! Yazık...

Belki Spor Bakanımız Çağatay Kılıç, İlhan ve Meral Duran çiftini kızlarıyla birlikte Ankara'ya davet eder ve derterini baş başa dinler. Ne dersiniz? Belki Spor Genel Müdürlüğümüz bir telefon açar, gerçek mi diye sorar kendilerine... Belki aynı durumda olan ve hızla satranca küstürülen onlarca yeteneğimizi dinleyen bir spor yönetici çıkar.

Esmâ Doğa Duran sadece bir örnek! Diğer sporcularımızın da durumu aynı, hatta çok daha kötü durumda olanlar var. Yetenek yok etmek bu kadar kolay, ya kazanmak, bulmak, geliştirmek? Al en güzelim federasyonu 2012'de, yok edersene yönet ve bitir...

### Bu federasyon bence hiç ama hiç de iyi yönetilmiyor.

# Buz Hokeyi Milli Takımımız 2. oldu



**DÜNYA Erkekler Buz Hokeyi Şampiyonası 3. Klasman** son maçında Türkiye'yi uzatma periyodunda 4-3 mağlup eden Kuzey Kore, 2. Klasman B Grubu'na yükseldi. Türkiye ise klasman maçlarını 2. sırada bitirdi.

Karşılaşmanın 5. dakikasında Serkan Gümüş'ün attığı golle 1-0 öne geçen Türkiye karşısında Kuzey Kore 12. dakikada Chol Min Ri ile eşitliği yakaladıktan sonra son saniyede Kang'in attığı golle periyodu 2-1 üstün tamamladı. İkinci periyotta her iki takımın da çabaları sonuç verince periyot golsüz geçildi. Üçüncü periyodun 49. saniyesinde Serdar Semiz ile beraberliği yakalayan Türkiye karşısında Kuzey Kore bitime 4 dakika 22 saniye kala Hong ile 3-2 öne geçti. Taraftarların da yoğun desteğiyle rakibi karşısında baskı kuran Türkiye, 58. dakikada Serkan Gümüş ile bir kez daha beraberliği yakaladı: 3-3 Normal süresi 3-3 berabere biten karşılaşmanın uzatma periyodunun bitimine 11 saniye kala Hong ile 1 gol daha bu-



MUZAFFER BATUMLU

lan Kuzey Kore, müsabakadan 4-3 galip ayrıldı ve adını 2. Klasman B Grubu'na yazdırdı.

İzmir Valisi Mustafa Toprak'ın elinden ödülünü alan Kuzey Koreli hokeyciler büyük bir coşku yaşadı. Turnuvada ikinci olan Türkiye ve üçüncülüğü elde eden Lüksemburg'a da ödülleri ve madalyaları verildi. Turnuvanın en iyi kalecisi Gürcistan'dan Andrei Ilienko, en iyi defans oyuncusu Kuzey Kore'den Pong Il Ri ve en iyi forvet oyuncusu Türk Milli Takım'ından Serkan Gümüş seçildi.

Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Başkanı Bülent Akay, 10 gün boyunca turnuvayı izlemeye gelen sporseverlere ve kendilerine katkı veren kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. Kuzey Kore'yi tebrik eden Akay, Türk sporcularına da gösterdiği mücadeleden dolayı teşekkür etti. İzmir Valisi Mustafa Toprak da klasman maçlarına ev sahipliği yapmaktan büyük onur duyduklarını belirterek, turnuvaya katkı veren herkese teşekkür ettiğini söyledi.

**Salon:** İzmir Büyükşehir Belediyesi Buz Sporları

**Hakemler:** Gergely Kincses (Macaristan), Anton Gladchenko (Ukrayna), Grega Markizeti (Slovenya)

**Türkiye:** Erol Kahrman (Levent Ozbaydoğan), Gökhan Öztürk, Gökalp Solak, Alec Kocaoğlu, Emrah Özmen, Serdar Semiz 1, Fatih Faner, Savaş Aktürk, Serkan Gümüş 2, Erdoğan Coşkun, Yusuf Halli, Hüseyin Secer, Kerem İslam, Emre Faner, Yavuz Karakoç, Andy Kocaoğlu, Barış Coşkun, Alper Solak, Barış Bağcılar

**Kuzey Kore:** Kuk Chol Pak (Pak II), Chol Hyok An, Pong Il Ri, Hyok Ju Kim, Hong 2, Chol Min Ri 1, Nam Hyok Kim, Son Gun Kim, Ju, Kang 1, Kwang Ho Kim, Chol Hyok Kim, Myong Chol Kim, Se Gwang Ri, Ju Hyok Kim, Hyok Chol Ri, Song Jin Pak, Jan, Kwang Ho Pak



Dünya Erkekler Buz Hokeyi Şampiyonası 3. Klasman son maçında Türkiye'yi uzatma periyodunda 4-3 mağlup eden Kuzey Kore, 2. Klasman B Grubu'na yükseldi.



# ERKEKSEN GEL

✓ **Hassas cilt ve tıraş sonrası tahriş,**  
Özel olarak formüle edilmiş, yatıştırıcı etkili bir tıraş jeli; kesikler ve tahrişe karşı cildin korunmasına yardımcı olmalıdır. Tıraş sonrası tahrişi engellemek için FNX TIRAŞ JELİ rahat ve kolay bir tıraş sağlar, sakalın gösterdiği direnci minimuma indirerek tıraş bıçağının sakal üzerinde rahat bir şekilde kaymasını sağlar. Bu rahatlık için avucunuza bir miktar jel alın ve ıslak yüzünüze masaj yaparak sürün anında tıraşa hazırsınız.

✓ **Tıraş sonrası ciltte nem kaybı,**  
Besleyen ve rahatlatan içeriğiyle cildi nemlendiren, kesik ve tahrişlerin iyileşmesine yardımcı olan tıraş sonrası için geliştirilmiş erkekler için özel bakım ürünleri. FoneX MEN TIRAŞ KOLONYASI her tıraştan sonra cildinizi serinletir, ferahlatır ve canlılık verir. FoneX MEN TIRAŞ SONRASI BALM kuruyan cildinizi nemlendirerek yumuşatır ve iritasyona engel olur.

✓ **Gündelik stres, yorgunluk hissi,**  
Duş jelleri ferahlatıcı ve etkin kokusuyla zindelik sağlar. Güne başlarken ya da yorgun bir günün ardından kendinizi tazelenmiş hissettirmeli. FoneX DUŞ JELLERİ özel içeriği ve formülünü zenginleştirilen özler sayesinde cildinizi derinlemesine temizler ve ferahlatır. Ferahlatıcı kokusu ile enerji verir ve duyularınızı canlandırır.

✓ **Kendinize güvenin ipuçları,**  
Bir erkeğin bir şeyi düzeltmesini istiyorsanız, ona düzeltmesi gereken şeyi açık seçik söylemelisiniz. Bizler "olası" problemleri değil, bize gösterilenleri çözmekte iyiyiz, böyle yaratılmışız. Söz konusu bakımlı olmak olduğunda da iş değişmiyor. Çünkü her şeyde olduğu gibi söz konusu bakımlı olmak olduğunda da biz erkekler kadınların isteklerine göre hareket etme eğilimindeyiz. FoneX uzmanların erkek bakımı için geliştirdikleri ürünleri ile daha iyi görünün ve kendinize güveninizi arttırın.



facebook.com/fonexkozmetik

twitter.com/fonexkozmetik

